BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISIE o

SERIA: 0005591 VENDI

NR. 5591 paTE 07 196 12024
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalit nr. 523 O,daté A6 195 /2 4 , me nr. Serie 0005950 ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit Jjaysi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik VALTER BEGAT /D' H21 10G0 56 G . . né
adresén 7SHA7I MPHGULE ;
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative /7€ GURI ME GIATER TRET7F 00, 4
LNEAR . PA U PATIFR AME DORIMEN 7/ CLOTN PEREATET EIA TR D
— P CTOR -

t& parashikuar nga LAGTI NR. ] o;f'/jd% "PER  PLAMNTIIIOMT7RT DHE S L7777
£ 7EITO W~ "’/!AA-DQWM:AE) Nich MR« 854 N7. 04, 77007 7ER TRIZTIai77r)
E 2ROCEPULRAVE TE KONTROLUT 7E 7280707 NBA M7 D= JiTT?

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér i)nspelg%niu/ _the mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar nepilet S7(KA 6,73 si dhe AEAET 38 4/

Sl W/ e S3.0- 7" LCTV MR 10TL0/4 " PER PIANTEIR . 21 It TE 7007
PIKE C il WR. 894 AT O&. 77.00/s "PER UNILTIa] A7 E MOEDIEAE 7= i
Kop7rol 7  7& TERITORI7 NGA TKInT HFE 7777 7 NERT 7/ N7 W@ bod i
P7.73,05 R0/S " MIRATIM . PREGULE - ZHUTZL « 7E 7ERRI7OR7 v V7P 2/6 |

07 /3.0G 207 3 7 JcJOT /A4 DRFE FUNEL+ E S7777 75 Y TEG [ITTH JER 7RO 7= {
MANULLIT FE CAAIAA + PER BAERAT £ PUMII ' A5 DDEPTIIr !

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit \/A < 75/~ BEGAT me gjobg,

ne masén_J 64F 430 (NFEM'ZON E GINHTEDIHD E DYRE] £ SHTHE - |oks,

Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv . — MUE & FATEROIND & TRIDHIETE ) LEUE

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . |
Kundér keétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve, ‘
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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